
Laba diena, 
 
 
Esu augintoja šuns kuris yra įtrauktas i agresyvių šunų sąrašą.   Labai norėčiau, jog pirmiausia būtų 
sprendžiamos bedokumenčių šunų dauginimo problemos, baudžiami tie žmones kurie daugina 
agresyvius šunis, nes šuo su dokumentais, stabilios psichikos, aukletas atsakingai,   niekada nepuls 
žmogaus. Mano nuomone, reikia domėtis kokie šunys puola žmones, kas jų šeiminkai, kokiomis 
sąlygomis augina šunis. Kokios isntancijos domisi nelegaliais agresyvių šunų veislynais, - nežinau, 
tačiau manau norint- įmanoma viskas. Paskambini skelbime nurodytu tel. numeriu ir pasakai, jog 
nori atvykti pažiūrėti šunelių, atvyksti, įsitikini, kad daromas pažeidimas - dauginami pvz. pitbuliai, 
kurie Lietuvoje veisti bei dauginti yra uždrausti, suformini, atimi šuniukus, kalę sterilizuoji 
privalomai.  Va, su laiku, jei imsimės to ir atakų prieš žmones bus mažiau.Tad konreciai laisko 
esem yra stabdyti verslą, kai be dokumentų šunis kergia nežiūrėdami nei jų sveikatos, nei pscihikos, 
ir ne dėl veislės, o dėl pinigų. 
 
„Leidžiama įsigyti, laikyti ir vedžioti tiktai sterilizuotus kovinių veislių šunis ir jų mišrūnus. 
Draudžiama veisti ir dresuoti kovinių veislių šunis ir jų mišrūnus bei jais prekiauti“ -  tai ištrauka iš 
įstatymų.  O tai - gyvenimo realybė: 
 
http://www.ltsunys.lt/showAdv/319/337/id,37253/Parduodu-pitbulterjiera.html             
 
http://www.ltsunys.lt/showAdv/319/337/id,38231/NAUJA-PITBULIU-VADA.html   
 
 http://www.ltsunys.lt/showAdv/319/337/id,38218/PITBULIUKAI.html      
 
http://www.ltsunys.lt/showAdv/319/337/id,37591/AMERIKIECIU-PITBULTERJERAI.html     
 
 
 
     Gal galima kažką daryti, jei jau sukurtos tokios taisyklės?    


